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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 44(8) bekezdése alapján írásbeli kérdés t
kívánok intézni a Magyar Nemzeti Bankot vezető elnökhöz, mint a tárgyban illetékes vezet őhöz :

Miért nem lép fel a Lombard Lízing Zrt-vel szemben a jegybank? címmel .

Tisztelt Elnök Úr !

Az MNB hivatalos tájékoztatása szerint a Lombard Lízing Zrt-nek május elejéig kellett visszafizetni e
érintett ügyfeleinek azt az összesen 380 millió forintot, amelyet a beépített casco-biztosításná l
árfolyam-különbözetként jogtalanul szedett be . Ez a visszafizetés a mai napig nem történt meg . A
Lombard Lízing Zrt . semmibe veszi a dr . Bihari Krisztina ügyvédnő által a cég ellen indított é s
jogerősen megnyert közérdekű per ítéletében foglaltakat is, valamint továbbra is alkalmazza a
korábban joger ősen jogellenesnek kimondott elemeket üzletszabályzatában . A Lombard Lízing Zrt . az
a pénzintézet, amely az elszámoltatási törvényt sajátosan értelmezve nem fizette ki egyes ügyfeleine k
a tisztességtelenül felszámolt költségeket és amely jogtalanul tart vissza autó-törzskönyveket az opció s
szerződések lejárta után is .

1. Mikor és milyen lépéseket kíván tenni a Lombard Lízing Zrt . felügyeletét ellátó MNB annak
érdekében, hogy a cég a törvényesség keretin belül m űködjön, betartsa a hatályo s
jogszabályokat és végrehajtsa a rá vonatkozó jogerős ítéleteket?

2. Miért nem tett a fentiekért, a törvényes működés betartatásáért eddig semmit az MNB anna k
ellenére sem, hogy a Lombarddal kapcsolatos panaszokról az MNB tud, azokkal kapcsolatba n
többször kereste meg a jegybankot újságíró is?

3. Minek kell történnie a Quaestor és a Buda-Cash botrány után még ahhoz, hogy a bizonyítot t
törvénysértések, a jogszabályok áthágása, sok száz panasz után az MNB megindítson eg y
vizsgálatot a Lombard Lízing Zrt-nél és ha szükséges, feljelentést tegyen, vag y
kezdeményezze a tevékenységi engedély visszavonását?

4. Van-e, s ha igen, akkor mióta van pénzváltási engedélye a Lombard Lízing Zrt-nek, amel y
alapján devizahitelezési tevékenységét végzi?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . június 25 .

Országgtivlési képviselő


	page 1

